ffi ESTADO DA BAHIA

EArunna MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAs

H

AçAO No 1 5012021 .

Senhor Presidente,

A Vereadora que a e§ta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu fgiegio Plenário, solicita a
V. Exa. que faça chegâr ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte lndicação:

:

i

i

Exmo. Senhor Prefeitci,

,i
A falta de iluminaÇão lpública na Comunidade do ponto do Beju, está
colocando em risco j a segurança dos moradores, dificufiándo a
visibilidade e facilitan§o ocorrências de roubos, furtos, entre outros
acontecimentos. preocupados com a segurança e o bem estar dos
seus moradores, solícitamos de V.Exa. que autorize ao setor
competente.a,procedgr,,a instalação de braços de luz e colocação de
lâmpadas nos:postes jna: referida comunidade, mais precisamente ao
entorno do Bar Recan[o Familiar da Sandra.

!

t;
J

I

Sessões, em 15 dejunho de2021.
| . ., I

Vereadora autora.
l

I

Rua Coronel Phlladelfo Nevés;:sn,- Juiacy Magalhães - CEP.: 48.040 -tt} - Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

.^

,t